УТВЕРЖДЕНО

Протоколом заседания Правления
НП «Санкт-Петербургская  палата недвижимости»

№ 6 от «13» мая 2011 года

ПОЛОЖЕНИЕ

о вступительных и членских взносах
в некоммерческом партнерстве «Санкт-Петербургская палата недвижимости»
(новая редакция)
1. Вступительный взнос в Некоммерческое партнерство «Санкт-Петербургская палата недвижимости» (далее Партнерство) составляет 2000 рублей и оплачивается не позднее 10 дней с момента приема.

2. Компании и организации, принятые в Партнерство до 1 января 2012 года освобождаются от уплаты вступительного взноса.
3. Ежегодный членский взнос в Партнерство составляет 24000 рублей и может оплачиваться ежеквартально, либо единовременно за период до конца текущего календарного года.

4. При оплате членских взносов ежеквартально, размер ежеквартального членского взноса составляет 6000 рублей.

5. При оплате членских взносов ежеквартально, членские взносы уплачиваются до 15 числа первого месяца квартала в установленном размере.
6. Вновь принятые члены Партнерства обязаны в 10-дневный срок с момента приема оплатить ежегодный членский взнос, при этом сумма взноса будет пропорциональна членству в «Санкт-Петербургской палате недвижимости» до конца текущего календарного года.

7. Настоящее положение вступает в силу с 1 января 2012 года.